ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 14 ноября 2022 г. № 728

г. Кызыл

О внесении изменения в подпункт «а»

пункта 2.2 Порядка предоставления субсидий

на финансовое обеспечение (возмещение)

части затрат, направленных на обеспечение

прироста собственного производства молока

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от

14 июля 2012 г. № 717 «О государственной программе развития сельского хозяйства

и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия»

и постановлением Правительства Республики Тыва от 30 октября 2013 г. № 633

«Об утверждении государственной программы Республики Тыва «Развитие сельского

хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и

продовольствия в Республике Тыва» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВ-

ЛЯЕТ:

1. Внести в подпункт «а» пункта 2.2 Порядка предоставления субсидий на фи-

нансовое обеспечение (возмещение) части затрат, направленных на обеспечение при-

роста собственного производства молока, утвержденного постановлением Прави-

тельства Республики Тыва от 24 марта 2020 г. № 109, изменение, изложив его в сле-

дующей редакции:

«а) ведущие производственную деятельность на территории Республики Тыва

не менее 12 месяцев и уплачивающие налоги в бюджет Республики Тыва;».

2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования.

3. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                                     В. Ховалыг